Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 3
Datum verslag 31-12-2020
Insolventienummer F.10/20/241
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000143315:F001
Datum uitspraak 02-06-2020
R-C mr. C. Prenger
Curator mr J.H. Huybens

Algemene gegevens

Naam onderneming

Deli Ridderkerk B.V. (hierna te noemen: “gefailleerde”) 01-07-2020
1

Gegevens onderneming

Een besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid, statutair 01-07-2020
gevestigd en kantoorhoudende te (2981 ET) Ridderkerk aan de Ridderhof 75. 1

Activiteiten onderneming

Blijkens de omschrijving in het handelsregister van de KvK is gefailleerde een 01-07-2020
onderneming in de categorie “fastfoodrestaurants, cafetaria’s, ijssalons, 1
eetkramen, e.d.” met als activiteit het exploiteren van een horecabedrijf, in het

bijzonder van een (lunch)café- en restaurantbedrijf.

Gefailleerde exploiteerde vanaf haar oprichting in 2015 een broodjeszaak in
winkelcentrum De Ridderhof in Ridderkerk. Tot 1 januari 2020 vond de
exploitatie plaats volgens de franchiseformule van Délifrance en trad
gefailleerde naar buiten onder de naam Délifrance Ridderkerk. Vanaf 1 januari
2020 trad gefailleerde naar buiten onder de naam “Deli Ridderkerk”.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=d4d09dc7-c7a4-ea11-80f3-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=ec2a0290-1ee4-e411-86cd-005056ac6930

Financiéle gegevens

Jaar Omzet

2017 € 505.709,00
2018 €490.031,00

2019 € 480.599,00
Toelichting financiéle gegevens

De financiéle gegevens zijn afkomstig uit de jaarrekeningen over de boekjaren
2017 en 2018 en de conceptjaarrekening over het boekjaar 2019.

Gemiddeld aantal personeelsleden

16

Boedelsaldo
€ 5.040,86

€ 14.187,17

€ 14.075,01

Verslagperiode

van
2-6-2020

t/m
30-6-2020

van
1-7-2020

t/m
28-9-2020

van
29-9-2020

t/m
27-12-2020

Winst en verlies
€ -3.411,00
€ -7.134,00

€-16.065,00

Balanstotaal
€ 144.747,00
€ 127.950,00

€107.336,00

01-07-2020
1

01-07-2020
1

01-07-2020
1

01-10-2020
& 2

31-12-2020
3

01-07-2020

1

01-10-2020

2

31-12-2020
3



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 47 uur 36 min
2 13 uur 12 min
3 16 uur 54 min
totaal 77 uur 42 min

Toelichting bestede uren

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Gefailleerde is op 29 juni 2015 opgericht als de voortzetting van de sinds 2008
door de enig bestuurder onder de naam “Délifrance Ridderkerk” gedreven
eenmanszaak. De huidig bestuurder, tevens enig aandeelhouder van
gefailleerde, is sinds oprichtingsdatum als zodanig in functie.

1.2 Lopende procedures

Voor zover bekend, niet aan de orde.

Niet aan de orde.

1.3 Verzekeringen

Gefailleerde heeft voor de uitoefening van haar activiteiten een
verzekeringspakket afgesloten. Zodra mogelijk zal de curator de verzekeringen
beéindigen en verzoeken eventuele premierestitutie naar de boedelrekening
over te maken.

In de afgelopen periode zijn de verzekeringen beéindigd. Voor de restituties
wordt verwezen naar punt 3.8.

01-07-2020
1

01-07-2020
1

01-10-2020
& 2

01-07-2020
1

01-10-2020
2



1.4 Huur

Voor de uitoefening van haar onderneming huurde gefailleerde een
winkelruimte met bijbehorend terras in winkelcentrum De Ridderhof in
Ridderkerk. De huurovereenkomst is op de voet van artikel 39 Fw opgezegd.
De curator zal ervoor zorgdragen dat de gehuurde zodra mogelijk aan de
verhuurder wordt opgeleverd.

Op 10 juli 2020, dus binnen zes weken na faillissementsdatum, is het
gehuurde - na afronding van de in opdracht van de curator gehouden
veilingverkoop - aan de verhuurder opgeleverd. De financiéle afwikkeling met
de verhuurder dient nog plaats te vinden. De curator zal erop inzetten dat dit
de komende periode is afgerond.

De financiéle afwikkeling met de verhuurder heeft inmiddels plaatsgevonden.

1.5 Oorzaak faillissement

Blijkens de eigen aangifte tot faillietverklaring en de door de bestuurder aan
de curator afgelegde verklaringen was de onderneming van gefailleerde al een
aantal jaren verlieslatend en was sprake van een omzetdaling. Uit de
jaarrekeningen blijkt dat in ieder geval vanaf 2017 sprake is geweest van een
toenemend verlies en een afnemende omzet. Volgens de bestuurder is dit
hoofdzakelijk te wijten aan de toenemende leegstand in het winkelcentrum
met als gevolg een verminderde loop op de winkel.

Daarbij komt dat gefailleerde medio maart in verband met de Corona-
maatregelen haar deuren heeft moeten sluiten, hetgeen tot een aanzienlijke
omzetderving en betalingsproblemen heeft geleid. Na de versoepeling van de
maatregelen is er niet voor gekozen de deuren opnieuw te openen. Volgens
de bestuurder bestond er gelet op het voorgaande en rekening houdend met
de extra kosten en beperkingen in verband met de Corona-maatregelen geen
zicht op een winstgevende bedrijfsvoering en een oplossing voor de ontstane
betalingsproblemen. De bestuurder heeft zich derhalve genoodzaakt gezien
het eigen faillissement aan te vragen.

De curator dient nog te onderzoeken of de hiervoor genoemde oorzaken van
het faillissement juist zijn en/of er andere oorzaken zijn.

Het oorzakenonderzoek is afgerond. De bevindingen van de curator
ondersteunen de door de bestuurder genoemde oorzaken van het
faillissement.

01-07-2020
1
01-10-2020
2
31-12-2020
3
01-07-2020
1
01-10-2020
2



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 01-07-2020
16 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 01-07-2020
16 1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
4-6-2020 16

totaal 16

2.4 Werkzaamheden personeel

Het voeren van telefoongesprekken en correspondentie met het bestuur en 01-07-2020
werknemers van gefailleerde en het UWV alsmede het voeren van 1
correspondentie met de rechter-commissaris en het verrichten van onderzoek,

waaronder het bestuderen van stukken.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Uit het kadaster blijkt dat gefailleerde geen eigenaar is van enige onroerende 01-07-2020

zaak. 1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Het verrichten van kadasteronderzoek. 01-07-2020

mE1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Laptop € 100,00
Inventaris € 13.453,00
Volkswagen Up € 4.800,00
Citroen Nemo € 2.875,00
totaal € 21.228,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Op datum faillissement is door de curator inventaris aangetroffen. De 01-07-2020
inventaris bevond zich in de door gefailleerde geéxploiteerde winkelruimte, op 1

het daarbij behorende terras alsmede in een tijdelijk aan gefailleerde ter

beschikking gestelde ruimte. De inventaris bestaat naast tafeltjes en stoelen

onder andere uit keukengerei, ovens, koffieautomaten, een afwasmachine en

dergelijke. Daarnaast zijn een personenauto Volkswagen Up met bouwjaar

2014 en een bestelbus Citroén Nemo met bouwjaar 2011 aangetroffen.

Nadat duidelijk was geworden dat een doorstart van de onderneming noch
een onderhandse verkoop van de voertuigen aan de orde zou zijn, heeft de
curator een veilingbureau ingeschakeld voor het houden van een
internetveiling. De veiling is inmiddels gesloten en zal op korte termijn kunnen
worden afgerond.

Een bij de bestuurder in gebruik zijnde gedateerde laptop is tegen betaling
van een bedrag van € 100,- door de bestuurder overgenomen.

In de afgelopen periode is de in opdracht van de curator gehouden 01-10-2020
internetveiling afgerond en heeft de financiéle afrekening met het veilinghuis 2
plaatsgevonden.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Op grond van het bepaalde in artikel 57 lid 3 Fw. oefent de curator mede de 01-07-2020
rechten van de Belastingdienst uit die haar op grond van het bepaalde in 1

artikel 21 lid 2 Invorderingswet (het bodemvoorrecht) toekomen. De curator is

er reeds mee bekend dat sprake is van een fiscale schuld die de

Belastingdienst in het faillissement zal indienen. Het is nog niet duidelijk of de

fiscale schuld de voor de winkelinventaris gerealiseerde waarde zal

overtreffen.



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Het bezoeken van de winkelruimte, het voeren van overleg met
geinteresseerden in overname van de bedrijffsmiddelen, de bestuurder van
gefailleerde en het veiling- en taxatiebureau alsmede het bestuderen en
opstellen van stukken en het verrichten van onderzoek.

Het bezoeken en opleveren van de winkelruimte, het voeren van overleg met
de bestuurder van gefailleerde en het voeren van telefoongesprekken en
correspondentie met het veiling- en taxatiebureau en het bestuderen van
stukken en het verrichten van onderzoek.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Voorraad brood € 125,00
totaal € 125,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Op datum faillissement is door de curator een hoeveelheid ingevroren brood
alsmede een hoeveelheid ingevroren andere levensmiddelen aangetroffen. De

voorraad brood is onderhands verkocht. De overige voorraad is onverkoopbaar

gebleken. Voor zover de overige voorraad voor de voedselbank interessant
was, is deze aan de voedselbank geschonken, terwijl het restant is afgevoerd.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Het bezoeken van de winkelruimte, het voeren van overleg met de bestuurder
van gefailleerde en het veiling- en taxatiebureau alsmede het bestuderen en
opstellen van stukken en het verrichten van onderzoek.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
teruggave Kon. Horeca NL € 250,84
restitutie gas/elektriciteit € 594,74
teruggave Belastingdienst € 1.415,00
kasgeld € 504,47
totaal € 2.765,05 € 0,00

Toelichting andere activa

Op datum faillissement is door de curator een hoeveelheid kasgeld
aangetroffen, die op de failissementsrekening is gestort. Het bedrag aan
kasgeld komt nagenoeg overeen met het bedrag aan kasgeld dat volgens
kasboek aanwezig zou moeten zijn.

01-07-2020
1

01-10-2020
E 2

01-07-2020

1

01-07-2020
1

01-07-2020
1



3.9 Werkzaamheden andere activa

Het bezoeken van de winkelruimte, het voeren van overleg met de bestuurder 01-07-2020
van gefailleerde en het afstorten van het kasgeld. 1

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Handelsdebiteuren € 63,00
Tegemoetkoming NOW -1

totaal €63,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Naar aanleiding van de aanschrijving van de debiteuren is geen betaling 01-10-2020
ontvangen. Gelet op de hoogte van de uitstaande vorderingen is het 2
economisch niet verantwoord op dit punt nadere werkzaamheden te

verrichten. De curator beschouwt de debiteureninning dan ook als afgerond.

Voor failissementsdatum heeft gefailleerde bij het UWV een aanvraag NOW-1 31-12-2020
ingediend. Dit heeft geleid tot toekenning van een tegemoetkoming van € 3
32.411,-. Hiervan is € 17.286,- uitgekeerd en € 8.643,- nog niet uitgekeerd.

De curator heeft bij het UWV een definitieve aanvraag NOW-1 ingediend.

Mogelijk zal dit leiden tot een aanvullende uitkering.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Het aanschrijven van de debiteuren. 01-07-2020
1

Geen. 01-10-2020
2

Het voorbereiden van de definitieve aanvraag NOW-1, het voeren van 31-12-2020

overleg met de boekhouder van gefailleerde en het verrichten van 3

onderzoek, waaronder het bestuderen van stukken alsmede het voeren van
correspondentie met de rechter-commissaris.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)



Toelichting vordering van bank(en)

Niet aan de orde. Gefailleerd hield bij de Rabobank een rekening aan waarop
per failissementsdatum een creditsaldo van € 4.279,14 aanwezig was. Dit
bedrag is op de faillissementsrekening gestort.

5.2 Leasecontracten

Voor zover bekend was geen sprake van leaseovereenkomsten. Wel hebben
drie partijen aanspraak gemaakt op teruggave van in bruikleen gegeven
zaken, te weten een koeler, een spaarterminal en een chocomelkautomaat.
Deze apparaten zijn dan wel zullen aan de eigenaar worden teruggegeven.

Alle in bruikleen gegeven zaken zijn aan de eigenaars teruggegeven.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet aan de orde.

5.4 Separatistenpositie

Zie het hiervoor gestelde.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Hierop is tot op heden geen beroep gedaan.

5.6 Retentierechten

Hierop is tot op heden geen beroep gedaan.

5.7 Reclamerechten

Hierop is tot op heden geen beroep gedaan.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
Niet aan de orde

01-07-2020
1

01-07-2020

1

01-10-2020
2

01-07-2020
1

01-07-2020
1

01-07-2020
1

01-07-2020

1

01-07-2020

1

01-07-2020

1



5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Het voeren van correspondentie en overleg met de Rabobank, eigenaren van
bij gefailleerde in gebruik zijnde zaken, de bestuurder en het door de curator
ingeschakelde veilingbureau alsmede het verrichten van onderzoek,
waaronder het bestuderen van stukken.

Het voeren van correspondentie met de Rabobank en het verrichten van
onderzoek in verband met het doorstorten van op de zakelijke bankrekening
ontvangen bedragen.

01-07-2020
1

01-10-2020
E 2



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet aan de orde. 01-07-2020
1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet aan de orde. 01-07-2020
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen 01-07-2020
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
Niet aan de orde. 01-07-2020

1

6.5 Verantwoording

Niet aan de orde. 01-07-2020

1

6.6 Opbrengst

01-07-2020
Toelichting
1
Niet aan de orde.
6.7 Boedelbijdrage
01-07-2020
Toelichting
1
Niet aan de orde.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Geen. 01-07-2020

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft de administratie veiliggesteld. De administratie dient nog te 01-07-2020
worden onderzocht. 1

Het onderzoek naar de boekhoudplicht is afgerond. De curator heeft geen 01-10-2020
aanwijzingen dat de administratie niet voldoet aan de daaraan te stellen 2

eisen.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen die dienden te worden gedeponeerd in de periode van drie 01-07-2020
jaren voorafgaande aan het faillissement zijn tijdig gedeponeerd. 1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Gezien de omvang van de onderneming niet vereist. 01-07-2020

mE1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Ter storting op de door gefailleerde aan haar oprichter uitgegeven aandelen 01-07-2020
(zijnde de huidig bestuurder en enig aandeelhouder) heeft deze de voorheen 1

door hem onder de naam “Délifrance Ridderkerk” gedreven eenmanszaak

ingebracht. De curator heeft de in dit kader opgestelde documentatie

bestudeerd en getoetst. Dit heeft niet geleid tot aanwijzingen dat niet aan de

stortingsplicht is voldaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

01-07-2020
Toelichting 1
De boekhouding alsmede andere informatie dient nog te worden beoordeeld.

01-10-2020
Toelichting >
Het rechtmatigheidsonderzoek is afgerond. De curator heeft geen
aanwijzingen dat sprake is geweest van onbehoorlijk bestuur.
7.6 Paulianeus handelen

01-07-2020
Toelichting

1

In onderzoek

01-10-2020
Toelichting

2

Het rechtmatigheidsonderzoek is afgerond. De curator heeft geen
aanwijzingen dat sprake is geweest van paulianeus handelen.



7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator zal zich de komende verslagperiode richten op het
rechtmatigheidsonderzoek.

Het rechtmatigheidsonderzoek is afgerond.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Het voeren van telefoongesprekken en correspondentie met de bestuurder en
accountant van gefailleerde, het verrichten van onderzoek, waaronder het
bestuderen van stukken.

Het verrichten van het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek, waaronder
het bestuderen van stukken en andere informatie.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€27.226,02

Toelichting
UWYV: € 21.297,24
Huurvordering: € 5.928,78

8.2 Pref. vord. van de fiscus
€ 4.825,00

€11.104,00

8.3 Pref. vord. UWV

€ 536,67

8.4 Andere pref. crediteuren

01-07-2020
=g
01-10-2020
=k
01-07-2020
=g
01-10-2020
=R
31-12-2020
EE
01-07-2020
=g
01-10-2020
=
31-12-2020
3



8.5 Aantal concurrente crediteuren

3

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 2.260,29

€ 3.026,68

€ 21.294,42

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Het is op dit moment nog niet bekend op welke wijze het faillissement zal
dienen te worden afgewikkeld.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Het voeren van correspondentie met crediteuren alsmede het verrichten van
onderzoek, waaronder het bestuderen van stukken.

01-07-2020

1

01-10-2020
2

31-12-2020
3

01-07-2020
1

01-10-2020
[ 2

31-12-2020
3

01-07-2020
1

01-07-2020
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Voor zover bekend, niet aan de orde. 01-07-2020
1

Niet aan de orde. 01-10-2020
2

9.2 Aard procedures

Voor zover bekend, niet aan de orde. 01-07-2020
1

Niet aan de orde. 01-10-2020
2

9.3 Stand procedures

Voor zover bekend, niet aan de orde. 01-07-2020
1

Niet aan de orde. 01-10-2020
2

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen. 01-07-2020
1
Geen. 01-10-2020

[ 2



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal zich in de komende verslagperiode richten op de afronding van
de verkoop van de activa alsmede op het onderzoek naar de oorzaak van het
faillissement, de voldoening aan de boekhoudplicht en onbehoorlijk bestuur.

De werkzaamheden op het vlak van activa en rechtmatigheid zijn afgerond. In
de komende periode(n) zal de curator zich nog richten op de financiéle
afwikkeling met de verhuurder. Daarnaast zal de curator eventuele nog
opkomende punten oppakken totdat het faillissement lang genoeg gelopen
heeft om te kunnen worden afgewikkeld.

De curatoris in afwachting van de beoordeling door het UWV van de door de
curator ingediende definitieve aanvraag NOW-1. Voor het overige zijn er -
naar het zich nu laat aanzien - in het faillissement geen werkzaamheden te
verrichten.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Op dit moment is nog onduidelijk op welke termijn het failissement zal kunnen
worden afgewikkeld. De curator streeft naar een voortvarende afwikkeling.

Naar het zich laat aanzien zal de curator, zodra het faillissement dertien
maanden heeft gelopen, dus begin juli 2021, de rechter-commissaris kunnen
verzoeken in verband met de afwikkeling van het faillissement.

De curator is in afwachting van de beoordeling door het UWV van de door de
curator ingediende definitieve aanvraag NOW-1. Voor het overige zijn er -
naar het zich nu laat aanzien - in het faillissement geen werkzaamheden te
verrichten.

10.3 Indiening volgend verslag

31-3-2021

10.4 Werkzaamheden overig

Zie het hiervoor vermelde.

Bijlagen

Bijlagen

01-07-2020
=R
01-10-2020
i 2
31-12-2020
i3
01-07-2020
=R
01-10-2020
2
31-12-2020
E3
31-12-2020
E3
01-07-2020
=R



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


